inçluose la totalidad de los gastos que demande su dictado, en un todo de acuerdo con los criterios que regulan los 

Pras Autosustentados de la "UNIVERSIDAD" El financiamiento de dicha Carrera de Especialización en Salud 

Mentalqomunitaria estará a cargo del Municipio de Lanús, quien se compromete apagara  la "UNIVERSIDAD" la suma 

de 55.000 pesos (pesos cincuenta y cinco mil), en cuatro cuotas de $13.750 (pesos trece mil setecientos cincuenta) 

cada una, dentro de los primeros diez días de cada cuatrimestre del calendario académico; que deberán ser rendidos 

j 	por la Universidd dentro de los plazos legales establecidos. 
* 	NOVENO: LaUNLa se compromete a comunicar fehacientemente el calendario académico con la antelación suficiente,